
Stydím Se

Tafrob

Jo…. Tafrob , malý idea, Dramatikz, DJ Jazzy
žje… stydím se, jah, .. koťe už mi nevolej

Vyrostl jsem jako děcko bez fotra
kterého bych už dneska poznal asi sotva
jenom srdce si vzpomíná, 
bolest se vrací, nedá mi klid a bolí dál
pamatuju si jen facky a strach
určitě sis musel připadat jak chlap
matka utekla i se mnou pryč,
schovat se před tebou pryč
už žádný křik!
Chtěls mě zpět-fakt nechápu proč
výhružky, agrese, permanentní zlo
po rozvodu si na mě nezaplatil ani halíř
dlužíš mi balík jenom za to co sem musel zažít
Těžký něco vybudovat a lehký všechno zničit
píšu tyhle věty ačkoli je nikdy neuslyšíš

Kretén, kterej miluje jen sebe
poslední zpráva co sem o tobě měl je žes seděl
nebudu tě hledat, už tě nechci najít
Není šance, toto už se neuzdraví
Nikdy nebudu jako TY, ty hovado
ikdyž se musím vyrovnat s tvou povahou
Stydím se za tebe, za to že jsem z tvé krve
seš blbec kterej nikdy neměl srdce
Doufám že všechno se ti vrátí
A jsem si jistej že přesně tak to má být...

Všeci viete piču o našej ťažkej ceste
žite si svoje životy, svoje krásne životy
Tu padajú rýmy o dojebanom detstve
A vy si radšej dalej žijte vaše párty životy

(2x)

Není ľahké pisať tieto riadky
zažíval som sračky, keď som bol malý Patrik
Nebol som typ chlapca, ktorého otec ľúbil
Typ ufňukanca čo mu ocko všetko kúpil
Gilotina pada niekomu sa zotne hlava
Bude to ta tvoja otec, je koniec,
Bol si notoricky klaman, a závislý gembler
Bez výplaty ožratý, si sa vracel z herne. (Asi tak..)
Stále som sa trápil, žiadné šťastné a veselé sviatky-iba hadky
Vďaka tebe viem, čo je to ztratit smiech
Často som mal pocit, že mamu zabiješ (žiadna sranda)
Velakrát mi tuhla krv, keď som videl ako foter drži mame v rukách krk
V deviatych rokoch ešte nevieš co maš robiť
Občas som chcel svoj život predčasně skončit
Ako maličky před spanim, som hovoril s Bohom
Prosil som ho nech ťa bere k sebe- ty KOKOT!
Ale Boh (ale boh), na mňa nemal čas,
Bol som iba dalšie sídliskové decko bez šťastia
Keď som ta potreboval ty si potreboval flašku
Takto si mi dokazoval, otcovskú lásku
Dospelého, si ma už nekupíš spať
Na nohy ma postavil rap, čisto rap.



REFREN

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

